

Нижнетуринский городской округ Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Нижнетуринского городского округа детский сад «Золотой петушок»

прика3

0.7	100	000
07.	12.2	022г.

341_K

Нижняя Тура

Утвердить Положение об официальном сайте в сети Интернет МАДОУ НТГО детский сад «Золотой петушок»,

Утвердить Положение об официальной группе в «ВКонтакте» МАДОУ НТГО детский сад «Золотой петушок»

Заведующий МАДОУ НТГО детский сад «Золотой петушок»

С.Г. Точилова

Заведующий МАДОУ НТГО «Золотой петушок» «СЪ» 2022г.

С.Г. Точилова